
      Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

  288 01 Nymburk 

           IČ: 28762886 

   DIČ: CZ28762886 

  www.nemnbk.cz 

 
VZ07/2022        

 
Vysvětlení, změna, doplnění zadávací dokumentace č. 2 

k veřejné zakázce malého rozsahu  
„Obvazový materiál II. pro Nemocnici Nymburk s.r.o.“ 

 

 

Vážení účastníci,  

zadavatel dne 13. 6. 2022 obdržel prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení 

zadávací dokumentace v tomto přesném znění:  

 

„Dobrý den, 

v části 2 Komprese - zadavatel v rámci celé skupiny požaduje rovněž položky č. 9, 10 a 11 - Absorpční 
kompresy. Jsme dlouholetým výrobcem a dodavatelem kompresů všech velikostí, avšak Absorpční 
kompresy nemáme v portfoliu, neboť se jedná o odlišný výrobek se savým jádrem. V rámci umožnění účasti 
více dodavatelů, prosíme zadavatele o oddělení těchto položek do jiné skupiny. 

Zároveň v části 4. Obvazy a obinadla - zadavatel požaduje ve společné skupině všechny typy obinadel 
včetně Obinadel sádrových (pol. 1 -6) a Polstrovacího obvazu pod tuhé sádrové obvazy (pol. 19 - 23). I v 
tomto případě se jedná o jiný, specifický typ výrobku, který jako výrobce obinadel nenabízíme. Prosíme 
zadavatele o oddělení sádrových a polstrovacích obvazů do jiné skupiny, aby tak umožnil účast ve veřejné 
zakázce více potenciálním uchazečům. 

S přáním pěkného dne, 

 

K výše uvedené žádosti č. 1 poskytuje zadavatel tuto odpověď: 

 

Zadavatel se rozhodl v části VZ č. 2 „Komprese“ vypustit položky č. 9 -11 ze specifikace a příslušnou 

přílohu v tomto smyslu upravit. Současně snížil předpokládanou a současně maximálně přípustnou 

hodnotu části VZ č. 2, která je nově stanovena ve výši 127 783,00 Kč bez DPH.  

Dále v části VZ č. 4  “Obvazy a obinadla“ se vypouští položky č. 1-6 a položky č. 19 – 23 ze specifikace a 

příslušná příloha je v tomto smyslu upravena. Současně se snižuje předpokládaná a současně maximálně 

přípustná hodnota části VZ č. 4, která je nově stanovena ve výši 202 340,00 Kč bez DPH.  

Současně se mění celková předpokládaná hodnota veřejné zakázky, která nově činí 576 186,00 Kč bez 

DPH. 

 

 

 

http://www.nemnbk.cz/


      Nemocnice Nymburk s.r.o. 

Boleslavská třída 425/9 

  288 01 Nymburk 

           IČ: 28762886 

   DIČ: CZ28762886 

  www.nemnbk.cz 

 
VZ07/2022        

 

 

Závěr: 

Provedené změny zadávacích podmínek se týkají přílohy č. 3 ZD – Specifikace a ceny zboží k části VZ č. 2 

a přílohy č. 5 ZD – Specifikace a ceny zboží k části VZ č. 4. Tyto přílohy jsou součástí ZD a dodavatel je 

povinen je přiložit vyplněné jako součást své nabídky pouze v aktuálním, tudíž opraveném znění - viz 

příloha.  

Zadavatel současně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek o celou původní lhůtu, tj. do 29. 6. 2022 do 

10:00 hod. 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 3 Specifikace a ceny zboží - komprese (ÚPRAVA č. 1) 

Příloha č. 5 Specifikace a ceny zboží - obvazy a obinadla (ÚPRAVA č. 1) 

 

 

 

V Nymburce dne 15. 6. 2022 

 

 

S pozdravem 

Bc. Jana Ďuranová 

administrátorka VZ 

http://www.nemnbk.cz/

